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Costa Rican OU 2024. a. majandusaasta aruanne

Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)
31.12.2024 31.12.2023
Varad
Kéaibevarad
Raha 2161 0
Noéuded ja ettemaksed 2500 2500
Kokku kéaibevarad 4661 2500
Péhivarad
Kokku pdhivarad 100 039 100 000
Kokku varad 104 700 102 500
Kohustised ja omakapital
Kohustised
Pikaajalised kohustised
Laenukohustised 100 274 100 274
Kokku pikaajalised kohustised 100 274 100 274
Kokku kohustised 100 274 100 274
Omakapital
Osakapital nimivaartuses 2500 2500
Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 1926 -274
Kokku omakapital 4 426 2226
Kokku kohustised ja omakapital 104 700 102 500



Costa Rican OU

Kasumiaruanne
(eurodes)

Mudgitulu

Mitmesugused tegevuskulud

Arikasum (kahjum)

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist

Aruandeaasta kasum (kahjum)

2024
2200

2200
2200
2200

2023

-274
-274
-274
274

2024. a. majandusaasta aruanne



Costa Rican OU 2024. a. majandusaasta aruanne

Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspdhimaotted

Kéesolev aruanne on Eesti finantsaruandluse standardist 1ahtuv mikroettevdtja lihendatud raamatupidamise aastaaruanne, mille eesmark on
anda aruande kasutajale raamatupidamise seaduses ndutud informatsiooni aruandekohustuslase finantsseisundi ja -tulemuse kohta.

Ettev6te on jatkuvalt tegutsev:

Lisa 2 Seotud osapooled
(eurodes)

Saldod seotud osapooltega rihmade I8ikes

NOUDED 31.12.2024 31.12.2023
Tegevjuhtkond ning eraisikust omanik ning nende
. - 0 o 2500 2500
valitseva voi olulise mdju all olevad ettevétjad
KOHUSTISED 31.12.2024 31.12.2023
Tegevjuhtkond ning eraisikust omanik ning nende
. - . o 100 274 100 274
valitseva v@i olulise mdju all olevad ettevdtjad
LAENUKOHUSTISED 31.12.2022 Saadud laenud 31.12.2023

Tegevjuhtkond ning eraisikust
omanik ning nende valitseva voi 100 000 274 100 274
olulise mdju all olevad ettevdtjad

LAENUKOHUSTISED 31.12.2023 31.12.2024

Tegevjuhtkond ning eraisikust omanik ning
nende valitseva v6i olulise mdju all olevad 100 274 100 274
ettevotjad



Aruande elektroonilised kinnitused

Aruande |8petamise kuupé&ev on: 05.06.2025

Costa Rican OU (registrikood: 16444472) 01.01.2024 - 31.12.2024 majandusaasta aruande andmete digsust on elektrooniliselt
kinnitanud:

Kinnitaja nimi Kinnitaja roll Kinnituse andmise aeg
Alejandro Antonio Jimenez Management board member 05.06.2025
Resolutsioon: Alejandro Antonio Jimenez

Aruande osanike koosoleku kinnitamise staatus

Osanike koosoleku poolt kinnitatud



Kasumi jaotamise ettepanek
(eurodes)

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum)
Kokku
Jaotamine
Kohustusliku reservkapitali suurendamine (vahendamine)

Kokku

31.12.2024
1926
1926

1926

1926



Maugitulu jaotus tegevusalade 10ikes

EMTAK EMTAK Mudgitulu Mudgitulu -
Tegevusala . Pdhitegevusala
kood versioon (EUR) %

Finantsndustamine 66191 EMTAK 2025 @ 2200 100.00% Yes



